
   

Uchwała Nr LIX/789/2014 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 17.09.2014 r. 

 

 
w sprawie korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014. 

 

   

 Na podstawie § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik Nr 8                                

do Uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia              

29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala                       

co następuje: 

 

§ 1 

 

Przeznacza się kwotę 6 281,75 zł pozostałą po realizacji zadania priorytetowego pn.: „Wymiana 

przeszkleń metalowych na klatce schodowej – SP 132” na zadanie priorytetowe pn.: „Wymiana okien 

w przyziemiu szkoły – kontynuacja oraz wymiana jednych drzwi wewnętrznych do sali dydaktycznej 

klasy Ib - SP 132”.   
  

§ 2 

  

 Rezygnuje się z realizacji zadania priorytetowego pn.: „Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego 

– Ochotnicza Straż Pożarna - Kostrze – 8 000 zł”, a środki finansowe w kwocie 8 000 zł przeznacza 

się na realizację zadania priorytetowego pn.: „Wykonanie instalacji c. o. – Ochotnicza Straż Pożarna              

- Kostrze”.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

  

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z wnioskiem dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 132 z dnia 14.08.2014 r. 


